Paslaugų perdavimas įforminamas paslaugų priėmimo – perdavimo aktu, kurį pasirašo įgalioti
Užsakovo ir Tiekėjo atstovai paslaugų perdavimo metu. 

III. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

6. Pirkimui taikoma fiksuotos kainos kainodara. 
7.  Bendra  Sutarties  kaina  be  PVM  33 850,00  (trisdešimt  trys  tūkstančiai  aštuoni  šimtai

penkiasdešimt  eurų  00  ct)  Eur,  įskaitant  visus  mokesčius  (šios  paslaugos  PVM
neapmokestinamos, vadovaujantis PVM įstatymo 23 str.).
8.  Šalys  susitaria,  kad už  paslaugas  Užsakovas  sumoka Tiekėjui  per  30 (trisdešimt)  dienų nuo
paslaugų priėmimo-perdavimo akto pagrindu išrašytos PVM sąskaitos – faktūros gavimo dienos.